
 

 

   Obec Krhová  

Hlavní 205, 756 63 Krhová, IČ: 1265750 

 

ZÁPIS 

ZE SCHŮZE RADY OBCE KRHOVÁ č. 48 

KONANÝ DNE 23. 5. 2017 od 16 hodin 

 

POČET PŘÍTOMNÝCH ČLENŮ RADY OBCE KRHOVÁ 
 

Ing. Kateřina Halaštová    - přítomna 
Lukáš Macíček    - přítomen 
Bc. Martin Marek    - přítomen 
Petr Vrečka    - přítomen 
Bc. Ivana Gefingová   - přítomna 
 
Starostka obce prohlásila 48. schůzi Rady obce Krhová jako usnášení schopnou. 
 

1) SCHVÁLENÝ POŘAD SCHŮZE RADY OBCE 
 

Navržený program: 
1. SCHVÁLENÝ POŘAD SCHŮZE RADY OBCE 

2. PROJEDNÁNÍ ŽÁDOSTÍ MŠ KRHOVÁ  

3.       PROJEDNÁNÍ ŽÁDOSTI O POSKYTNUTÍ DOTACE – ZO ČSŽ KRHOVÁ – SPOLEK ŠIKOVNÉ RUCE 
4.       PROJEDNÁNÍ ŽÁDOSTI O PRODEJ POZEMKU P.Č. 90/1 – RANDÝSKOVÁ 
5.       PROJEDNÁNÍ OBJEDNÁVKY NA PROJEKTOVOU A INŽENÝRSKOU ČINNOST – CYKLOSTEZKA 
6.       PROJEDNÁNÍ PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE K DODATEČNÉMU STAVEBNÍMU POVOLENÍ 
7.       PROJEDNÁNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY MALÉHO ROZSAHU NA STAVEBNÍ PRÁCE „REKONSTRUKCE LC 

SKOKOVÁ – ZAKOPANÁ“ 
8.       PROJEDNÁNÍ ROZBORU HOSPODAŘENÍ MŠ A ZŠ ZA ROK 2016 
9.       PROJEDNÁNÍ ODPISOVÉHO PLÁNU PRO ROK 2017 
10.       PROJEDNÁNÍ ROZPOČTOVÉHO OPATŘENÍ Č.2/2017  
11.       PROJEDNÁNÍ ZÁVĚREČNÉ INVENTARIZAČNÍ ZPRÁVY 
12.       PROJEDNÁNÍ ŽÁDOSTI O POSKYTNUTÍ DOTACE – LINKA BEZPEČÍ 
13.       PROJEDNÁNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY – TZB ZŠ KRHOVÁ 
14.       PROJEDNÁNÍ ROZHODNUTÍ ÚSTAVNÍHO SOUDU 
15.       PROJEDNÁNÍ NÁJEMNÍ SMLOUVY PAR.Č. 353/1, K.Ú. KRHOVÁ 
16.       PROJEDNÁNÍ OBJEDNÁVKY NA REALIZACI SEPAROVANÉHO STÁNÍ 
17.       PROJEDNÁNÍ SMĚNY POZEMKU PAR.Č. 996/1, K.Ú. KRHOVÁ 
18.       PROJEDNÁNÍ NÁJEMNÍ SMLIUVA – NEBYTOVÉ PROSTORY 
19.       PROJEDNÁNÍ ZÁMĚRU PRODEJE DLOUHODOBÉHO HMOTNÉHO MAJETKU 



 

 

Rada obce přistoupila k hlasování o návrhu usnesení: 

USNESENÍ číslo: 48/2017/R-376 

Rada obce Krhová schvaluje pořad schůze č. 48 Rady obce Krhová dle předloženého návrhu. 

PRO: 5 

PROTI: 0 

ZDRŽEL SE: 0 

NEHLASOVAL: 0 

Usnesení bylo přijato. 
 
 

1) PROJEDNÁNÍ ŽÁDOSTÍ MŠ KRHOVÁ 
 
MŠ získala finanční dar ve výši 12.000 Kč na vzdělávání a didaktické pomůcky pro děti od 
firmy DEZA a.s. a věcný dar – dřevěné sochy Krtečka od Bc. Růženy Michalíkové jako dekoraci 
do zahrady MŠ v hodnotě 5.000 Kč. 
 
 
Rada obce přistoupila k hlasování o návrhu usnesení: 

USNESENÍ číslo: 48/2017/R-377 

Rada obce Krhová schvaluje přijetí peněžního účelového daru a věcného daru Mateřské škole 
Krhová, příspěvkové organizaci dle doložených žádostí ze dne 4.5.2017, ve znění návrhu 
předloženého prostřednictvím podkladového materiálu. 
 

PRO: 5 

PROTI: 0 

ZDRŽEL SE: 0 

NEHLASOVAL: 0 

Usnesení bylo přijato.  

 

 

2) PROJEDNÁNÍ ŽÁDOSTI O POSKYTNUTÍ DOTACE – ZO ČSŽ KRHOVÁ – 

SPOLEK ŠIKOVNÉ RUCE 
 
Dne 19.4.2017 jsme obdrželi Žádost o poskytnutí dotace z rozpočtu obce Krhová na rok 2017 
od ZO ČSŽ Krhová – spolek Šikovné ruce. Požadovaná částka je ve výši 20 000 Kč za účelem 
pořádání rukodělných akcí pro děti i dospělé, nákup materiálu a potřebné techniky, 
předplatné časopisů, organizování doprovodných akcí při činnosti obce, organizace zájezdu 
pro občany obce. 
 
 
 
Rada obce přistoupila k hlasování o návrhu usnesení: 

USNESENÍ číslo: 48/2017/R-378 

a) Rada obce Krhová schvaluje neinvestiční účelovou dotaci na základě „Žádosti o 
poskytnutí dotace z rozpočtu obce Krhová na rok 2017“ a to do výše 20 000,- Kč za účelem 
pořádání rukodělných akcí pro děti i dospělé, nákup materiálu a potřebné techniky, 



 

 

předplatné časopisů, organizování doprovodných akcí při činnosti obce, organizace zájezdu 
pro občany obce pro ZO ČSŽ Krhová – spolek Šikovné ruce, ve znění návrhu předloženého 
prostřednictvím podkladového materiálu. 
b) Rada obce Krhová schvaluje „Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace z 
rozpočtu obce Krhová číslo 7/2017“ mezi Obec Krhová, se sídlem Hlavní 205, 756 63 Krhová, 
IČ: 1265750, zastoupená starostkou Ing. Kateřinou Halaštovou jako poskytovatelem dotace a 
ZO ČSŽ Krhová – spolek Šikovné ruce, Zdeňka Fibicha 1217, 75701 Valašské Meziříčí, 
zastoupený Ivetou Holzerovou, jako příjemcem dotace, ve znění návrhu předloženého 
prostřednictvím podkladového materiálu. 

PRO: 5 

PROTI: 0 

ZDRŽEL SE: 0 

NEHLASOVAL: 0 

Usnesení bylo přijato.  

 
3) PROJEDNÁNÍ ŽÁDOSTI O PRODEJ POZEMKU P.Č. 90/1 – RANDÝSKOVÁ 

 
Dne 24.4.2017 jsme obdrželi žádost o prodej části pozemku p.č. 90/1, k.ú. Krhová bez udání 
bližšího důvodu.  
Rada obce Krhová přistoupila k projednání o zveřejnění záměru obce Krhová pronajmout 
pozemky v rámci nevyhrazené pravomoci dle § 102 odst. 3 zákona o obcích.  
 
Rada obce přistoupila k hlasování o návrhu usnesení: 

USNESENÍ číslo: 48/2017/R-379 

Rada obce Krhová neschvaluje podle § 39 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, záměr prodat část pozemku dle žádosti ze dne 
24.4.2017, ve znění návrhu předloženého prostřednictvím podkladového materiálu. 

PRO: 5 

PROTI: 0 

ZDRŽEL SE: 0 

NEHLASOVAL: 0 

Usnesení bylo přijato.  

 

 

4) PROJEDNÁNÍ OBJEDNÁVKY NA PROJEKTOVOU A INŽENÝRSKOU ČINNOST – 

CYKLOSTEZKA  
 

Vedení obce dle směrnice č. 2/2015 vyzvalo k podání cenové nabídky Ing. Zádrapu, 
Juřinka 131, 757 01 Valašské Meziříčí, IČ: 69593094 
 
 
Rada obce přistoupila k hlasování o návrhu usnesení: 

USNESENÍ číslo: 48/2017/R-380 

Rada obce Krhová schvaluje objednávku na projektovou a inženýrskou činnost pro stavbu 
nové cyklostezky a propojení ulice Luční, Beskydská a K Obrázku firmou Ing. Leoš Zádrapa, 
Juřinka 131, 757 01 Valašské Meziříčí, IČ: 69593094, ve znění návrhu předloženého 
prostřednictvím podkladového materiálu. 



 

 

PRO: 5 

PROTI: 0 

ZDRŽEL SE: 0 

NEHLASOVAL: 0 

Usnesení bylo přijato.  

 

 

5) PROJEDNÁNÍ OBJEDNÁVKY NA PROJEKTOVOU A INŽENÝRSKOU ČINNOST – 

OPRAVA MÍSTNÍ KOMUNIKACE HRÁDKY  
Vedení obce dle směrnice č. 2/2015 vyzvalo k podání cenové nabídky Ing. Petra Kosíka, 
jednatele společnosti TYKO Ateliér s.r.o, Sokolská 1088, 757 01 Valašské Meziříčí, IČ: 
05752671 
 
Rada obce přistoupila k hlasování o návrhu usnesení: 

USNESENÍ číslo: 48/2017/R-381 

Rada obce Krhová schvaluje objednávku na projektovou a inženýrskou činnost pro opravu 
místní komunikace Hrádky firmou TYKO Ateliér s.r.o, Sokolská 1088, 757 01 Valašské Meziříčí, 
IČ: 05752671, ve znění návrhu předloženého prostřednictvím podkladového materiálu. 

PRO: 5 

PROTI: 0 

ZDRŽEL SE: 0 

NEHLASOVAL: 0 

Usnesení bylo přijato.  

 

6) PROJEDNÁNÍ PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE K DODATEČNÉMU STAVEBNÍMU 

POVOLENÍ 
 

Na základě žádosti o vyjádření k projektové dokumentaci k dodatečnému stavebnímu 
povolení v zastoupení investora akce „Terénní úpravy na parc. č. 1947/1, 1947/2, 1951, 
1952, 1977“ v Krhové panem Jiřím Jestřábem – ARTIMI, Příční 9, 757 01 Valašské Meziříčí, 
byla oslovena Komise pro Hrádky o stanovisko. Komise pro Hrádky zajistila podněty od 
občanů k uvedené projektové dokumentaci.  
Účel užívání stavby – „Hlavní činností investora je rekultivace, ve které bude společnost 
pokračovat, s tím, že na nově zrekultivovaných pozemcích plánuje zemědělsky hospodařit. 
Současně plánuje změnu účelu využití části pozemků, které jsou nejvzdálenější od obytné 
zóny, v současnosti vymezených jako plocha technického zabezpečení obce, na plochu 
technické infrastruktury. Nově navržený, upravená rekultivace území má za účel vytvořit 
ochranu a oddělení okolí od činnosti, které budou na území probíhat.“ 
Ve spolupráci s Komisí pro Hrádky obec Krhová zpracovala požadované úpravy k předložené 
projektové dokumentaci pro dodatečné stavební povolení.  
 
 
Rada obce přistoupila k hlasování o návrhu usnesení: 

USNESENÍ číslo: 48/2017/R-382 

Rada obce Krhová žádá o doplnění předložené projektové dokumentace, ve znění návrhu 
předloženého prostřednictvím podkladového materiálu. 



 

 

PRO: 5 

PROTI: 0 

ZDRŽEL SE: 0 

NEHLASOVAL: 0 

Usnesení bylo přijato.  

 

 

7) PROJEDNÁNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY MALÉHO ROZSAHU NA STAVEBNÍ PRÁCE 

„REKONSTRUKCE LC SKOKOVÁ - ZAKOPANÁ“ 
 

Vyhlášení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce – druh VZ dle zadavatele: IV. 
kategorie, formou odeslání výzvy k podání nabídky a prokázání kvalifikace. 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí 5.400 Kč bez DPH. V daném případě se 
jedná o veřejnou zakázku malého rozsahu, tedy mimo režim zákona č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů. 

Předpokládaný termín uzavření smlouvy: do 30.6.2017 
Dílčí plnění: dle harmonogramu postupu prací, který předloží vítězný uchazeč před 

podpisem smlouvy 
Termín dokončení: nejpozději do 30. 8. 2018 
 
Zpracovaný materiál je přílohou tohoto zápisu. 
 
 

Rada obce přistoupila k hlasování o návrhu usnesení: 

USNESENÍ číslo: 48/2017/R-383 

1. Rada obce Krhová schvaluje vyhlášení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce 
„REKONSTRUKCE LC SKOKOVÁ - ZAKOPANÁ“ dle předloženého návrhu. 
2. Rada obce Krhová schvaluje zadávací podmínky včetně kvalifikačních předpokladů, 
předpokládaného harmonogramu výběrového řízení a hodnotícího kritéria pro veřejnou 
zakázku malého rozsahu na stavební práce „REKONSTRUKCE LC SKOKOVÁ - ZAKOPANÁ“ dle 
předloženého návrhu. 
3. Rada obce Krhová schvaluje seznam firem, kterým bude zaslána výzva k podání nabídky  
a k prokázání splnění kvalifikace v rámci veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce 
„REKONSTRUKCE LC SKOKOVÁ - ZAKOPANÁ“ dle předloženého návrhu. 
4. Rada obce Krhová schvaluje komisi pro otevírání obálek, posouzení kvalifikace, 
posouzení a hodnocení nabídek pro veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce 
„REKONSTRUKCE LC SKOKOVÁ - ZAKOPANÁ“, a to ve složení: 
Členové:   Náhradník: 
1. Ing. Kateřina Halaštová 1. Petr Vrečka 
2. Bc. Martin Marek   
3. Lukáš Macíček 

PRO: 5 

PROTI:                                                     0 

ZDRŽEL SE: 0 

NEHLASOVAL: 0 

Usnesení bylo přijato. 
 
 



 

 

8) PROJEDNÁNÍ ROZBORU HOSPODAŘENÍ MŠ A ZŠ ZA ROK 2016 
 

Ve vztahu k hospodářským výsledkům  ZŠ  a  MŠ je dle legislativy  nutné  schválit  účetní  
závěrku příspěvkových organizací. ZŠ a MŠ předložily Rozvahu za rok 2016, Výkaz zisku a 
ztráty a Přílohu. Na základě  naší  žádosti  byla  Ing.  Jiřím  Turoněm  provedena  následná  
kontrola  za  rok  2016  u  obou příspěvkových organizací. Výsledkem jsou níže uvedené 
protokoly: 
 
1. Protokol č. VSK/2016/1/Krhová o provedení následné veřejnosprávní kontroly za rok 2016 
u příspěvkové organizace Základní škola Krhová, příspěvková organizace. 
2.Protokol č. VSK/2017/2/Krhová o provedení následné veřejnosprávní kontroly za rok 2016 
u příspěvkové organizace Mateřská škola Krhová, příspěvková organizace. 
 
 
Rada obce přistoupila k hlasování o návrhu usnesení: 

USNESENÍ číslo: 48/2017/R-384 

a) Rada obce Krhová schvaluje účetní závěrku Základní školy Krhová, příspěvkové organizace 
zpracovanou k 31. 12. 2016. 
b) Rada obce Krhová schvaluje zprávu o zlepšeném hospodářském výsledku za rok 2016 
Základní školy Krhová, příspěvkové organizace předloženou ředitelkou školy Mgr. Ivanou 
Pavlicovou. 
c) Rada obce Krhová schvaluje tvorbu fondů ze zlepšeného hospodářského výsledku za rok 
2016 v členění 5 310,64 Kč ze zlepšeného hospodářského výsledku na rezervu pro další 
hospodaření a 2 000 Kč ze zlepšeného hospodářského výsledku na fond odměn. 

PRO: 5 

PROTI: 0 

ZDRŽEL SE: 0 

NEHLASOVAL: 0 

Usnesení bylo přijato. 
 

 

Rada obce přistoupila k hlasování o návrhu usnesení: 

USNESENÍ číslo: 48/2017/R-385 

a) Rada obce Krhová schvaluje účetní závěrku Mateřské školy Krhová, příspěvkové organizace 
zpracovanou k 31. 12. 2016. 
b) Rada obce Krhová schvaluje zprávu o zlepšeném hospodářském výsledku za rok 2016 
Mateřské školy Krhová, příspěvkové organizace předloženou ředitelkou školy paní Vladislavou 
Šulákovou. 
c) Rada obce Krhová schvaluje tvorbu fondů ze zlepšeného hospodářského výsledku za rok 
2016 v členění 40 000 Kč ze zlepšeného hospodářského výsledku na fond odměn a 
83 526,14 Kč ze zlepšeného hospodářského výsledku na rezervní fond. 

PRO: 5 

PROTI: 0 

ZDRŽEL SE: 0 

NEHLASOVAL: 0 

Usnesení bylo přijato. 
 

 

 



 

 

9) PROJEDNÁNÍ ODPISOVÉHO PLÁNU PRO ROK 2017 
 
Odpisový plán je přílohou tohoto zápisu. 
 
 
Rada obce přistoupila k hlasování o návrhu usnesení: 

USNESENÍ číslo: 48/2017/R-386 

Rada obce Krhová schvaluje plán účetních odpisů obce Krhová pro rok 2017, ve znění návrhu 
předloženého prostřednictvím podkladového materiálu. 

PRO: 5 

PROTI: 0 

ZDRŽEL SE: 0 

NEHLASOVAL: 0 

Usnesení bylo přijato. 

10) PROJEDNÁNÍ ROZPOČTOVÉHO OPATŘENÍ Č.2/2017 
 

Pro účetní pořádek je nutné provést rozpočtové opatření, které spočívá v účtování nových 
položek ve výdajové a příjmové části, přesouvání mezi položkami a oddíly ve výdajové části. 
Rozpočtové opatření č. 2 je přílohou tohoto zápisu. 
 
 

Rada obce přistoupila k hlasování o návrhu usnesení: 

USNESENÍ číslo: 48/2017/R-387 
a) Rada obce Krhová schvaluje na základě § 16 zákona č. 250/2000 Sb. o rozpočtových 

pravidlech územních rozpočtů ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o 
rozpočtových pravidlech“), rozpočtové opatření na 1. změnu schváleného rozpočtu obce 
Krhová pro rok 2017, spočívající v účtování nových položek do příjmové části rozpočtu. 
Rozpočet v příjmové části se navyšuje o 565 101,00 Kč a celková výše je 43 001 801,00 Kč 
- viz. rozpočtové opatření č. 2, ve znění návrhu předloženého prostřednictvím 
podkladového materiálu. 

b) Rada obce schvaluje, na základě § 16 zákona č. 250/2000 Sb. o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o rozpočtových 
pravidlech“), rozpočtové opatření na 1. změnu schváleného rozpočtu obce Krhová pro 
rok 2017, spočívající v účtování nových položek a v přesunech příslušných částek mezi 
jednotlivými oddíly rozpočtu ve výdajové části rozpočtu. Rozpočet ve výdajové části se 
navyšuje o 565 101,00 Kč a celková výše je 44 814 926,00 Kč - viz. rozpočtové opatření č. 
2, ve znění návrhu předloženého prostřednictvím podkladového materiálu. 

PRO: 5 

PROTI: 0 

ZDRŽEL SE: 0 

NEHLASOVAL: 0 

Usnesení bylo přijato. 
 
 
 
 
 



 

 

11) PROJEDNÁNÍ ZÁVĚREČNÉ INVENTARIZAČNÍ ZPRÁVY 
 
 

Rada obce přistoupila k hlasování o návrhu usnesení: 

USNESENÍ číslo: 48/2016/R-388 

Rada obce Krhová bere na vědomí Závěrečnou inventarizační zprávu o provedení roční 
inventarizace majetku, závazků a pohledávek ke dni 31.12.2016, ve znění návrhu 
předloženého prostřednictvím podkladového materiálu. 

PRO: 5 

PROTI: 0 

ZDRŽEL SE: 0 

NEHLASOVAL: 0 

Usnesení bylo přijato. 
 

12) PROJEDNÁNÍ ŽÁDOSTI O POSKYTNUTÍ DOTACE – LINKA BEZPEČÍ 
 
 

Obec Krhová obdržela dne 23.5.2017 žádost o dotaci od Linky bezpečí, z.s. za účelem účetní, 
mzdové a ekonomické služby. 
 
Rada obce přistoupila k hlasování o návrhu usnesení: 

USNESENÍ číslo: 48/2017/R-389 

Rada obce Krhová neschvaluje žádost o dotaci ze dne 23.5.2017 od Linky bezpečí, z.s., se 

sídlem Ústavní 95, 181 00 Praha 8, IČ 61383198. 

PRO: 5 

PROTI: 0 

ZDRŽEL SE: 0 

NEHLASOVAL: 0 

Usnesení bylo přijato. 
 
 

13) PROJEDNÁNÍ DODATKU Č. 1 K TROJDOHODĚ O ÚHRADĚ 

PROKAZATELNÝCH ZTRÁT NA PROVOZ LINKY MHD 946001 (MHD 

ZDARMA) 

Na záladě usnesení č. 21/2017/Z-285 Zastupitelstva obce Krhová ze dne 20.4.2017 o 
zavedené bezplatné přepravě v MHD byl obci předložen Dodatek č. 1, který stanovuje 
doplatek 128 000 Kč. Platba bude uhrazena ve třetí mimořádné úhradě.  
 
 

Rada obce přistoupila k hlasování o návrhu usnesení: 

USNESENÍ číslo: 48/2017/R-390 

Rada obce Krhová doporučuje zastupitelstvu schválit Dodatek č. 1 Trojdohodu o úhradě 

prokazatelných ztrát ve výši 2.337.000,- Kč na provoz linky MHD 946001, trasa: Krhová, stan. 

MHD u nám. – Poličná, uzavřený mezi: Město Valašské Meziříčí, se sídlem Náměstí 7, 757 01 

Valašské Meziříčí, IČ: 00 304 387, DIČ: CZ 00 304 387, zastoupené starostou Bc. Robertem 



 

 

Stržínkem a Poličná, se sídlem Poličná 144, 757 01 Valašské Meziříčí, IČ: 01265741, 

zastoupena starostou Vladimírem Místeckým a Krhová, se sídlem Hlavní 205, 756 63 Krhová, 

IČ: 01265750 DIČ: CZ001265741, zastoupená starostkou Ing. Kateřinou Halaštovou, ve znění 

návrhu předloženého prostřednictvím podkladového materiálu. 

PRO: 5 

PROTI: 0 

ZDRŽEL SE: 0 

NEHLASOVAL: 0 

Usnesení bylo přijato. 
 

14) PROJEDNÁNÍ ROZHODNUTÍ ÚSTAVNÍHO SOUDU  
 

Obec Krhová obdržela rozhodnutí Ústavního soudu ve věci stěžovatele města Valašské 
Meziříčí, proti rozsudku Nejvyššího soudu ze dne 20.9.2016, Krajského soudu v Ostravě ze 
dne 30.6.2014 a rozsudku Okrasního soudu ve Vsetíně pobočky ve Valašském Meziříčí ze dne 
10.2.2014. Ústavní soud ústavní stížnost a návrh s ní spojený odmítl.  
 
Rada obce přistoupila k hlasování o návrhu usnesení: 

USNESENÍ číslo: 48/2017/R-391 

Rada obce Krhová bere na vědomí usnesení Ústavního soudu III. ÚS 4270/16, ve znění návrhu 

předloženého prostřednictvím podkladového materiálu. 

PRO: 5 

PROTI: 0 

ZDRŽEL SE: 0 

NEHLASOVAL: 0 

Usnesení bylo přijato. 
 

15) PROJEDNÁNÍ NÁJEMNÍ SMLOUVY PAR. Č. 353/1, K.Ú. KRHOVÁ 
 

Rada obce Krhová, v nevyhrazené pravomoci dle § 102 odst. 3 zákona o obcích, zveřejnila 
záměr obce Krhová pronajmout část pozemku parc. 353/1, druh pozemku ostatní plocha o 
výměře cca 24 m2 nacházející se v k.ú. Krhová, které jsou zapsané na listu vlastnictví č. 10001 
u Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Valašské Meziříčí, panu 
Havlíčkovi usnesením č. 46/2017/R-369. 
 
Nájemní smlouva zpracována právním zástupcem obce, jejímž předmětem je vstup 
k nemovitosti navržena ve výši 10,-Kč/m2/rok. 
 
Rada obce přistoupila k hlasování o návrhu usnesení: 

USNESENÍ číslo: 48/2017/R-392 

Rada obce Krhová schvaluje nájemní smlouvu NS 001/2017 mezi Obcí Krhová, se sídlem 
Hlavní 205, 756 63 Krhová, IČ: 1265750, zastoupená starostkou Ing. Kateřinou Halaštovou 
jako pronajímatel a Havlíčkem Petrem, trvale bytem Barvířka 201, 756 63 Krhová jako  
nájemce, předmětem nájmu je pozemek parc. 353/1, druh pozemku ostatní plocha o výměře 
cca 24 m2 v k.ú. Krhová, ve znění návrhu předloženého prostřednictvím podkladového 
materiálu. 

PRO: 5 



 

 

PROTI: 0 

ZDRŽEL SE: 0 

NEHLASOVAL: 0 

Usnesení bylo přijato. 
 
Poznámka: V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů ve znění platných 
předpisů nejsou osobní údaje zveřejňovány 
 

16) PROJEDNÁNÍ OBJEDNÁVKY NA REALIZACI SEPAROVANÉHO STÁNÍ 
 
 
Vedení obce dle směrnice č. 2/2015 vyzvalo k podání cenové nabídky ALTO-ez. spol. s r.o., se 
sídlem  Za Drahou 224, 757 01 Valašské Meziříčí.  
 
Rada obce přistoupila k hlasování o návrhu usnesení: 

USNESENÍ číslo: 48/2017/R-393 

Rada obce Krhová schvaluje objednávku na realizaci separovaného stání na ul. Barvířka 
firmou ALTO-ez. spol. s r.o., se sídlem Za Drahou 224, 757 01 Valašské Meziříčí., IČ: 46580573, 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím podkladového materiálu. 

PRO: 5 

PROTI: 0 

ZDRŽEL SE: 0 

NEHLASOVAL: 0 

Usnesení bylo přijato.  

 
 

17) PROJEDNÁNÍ SMĚNY POZEMKU P.Č. 996/1, K.Ú. KRHOVÁ 
 

Vedení obce oslovilo vlasníka nemovitosti p.č.. 201 pana Vodu z důvodu odkupu nemovitosti 
dle usnesení Zastupitelstva obce Krhová 10/2015/Z-146. Na základě jednání byla ujednána 
směna pozemku p.č. 996/1, k.ú. Krhová ve vlastnictví obce Krhová za pozemek p.č. 201 ve 
vlastnictví pana Vody.  
Směněná část ve vlastnictví obce Krhová se nachází přjezd k nemovitosti pana Vody. Pan 
Voda se o uvedenou část pozemku a jeho bezprostřední okolí stará na své náklady a tím šetří 
finanční prostředky obce.  
Rada obce Krhová přistoupila k projednání o zveřejnění záměru obce Krhová směnit 
pozemek v rámci nevyhrazené pravomoci dle § 102 odst. 3 zákona o obcích.  
 
 
Rada obce přistoupila k hlasování o návrhu usnesení: 

USNESENÍ číslo: 48/2017/R-394 

Rada obce Krhová schvaluje podle § 39 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, záměr směnit část pozemku parc. č. 996/1 o výměře 
cca 210 m2, druh pozemku ostatní plocha, nacházejícího se v katastrálním území Krhová, 
který je zapsán na listu vlastnictví č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj, Katastrální 
pracoviště Valašské Meziříčí, za pozemek p.č. 201 o výměře cca 447  m2, druh pozemku trvale 
travní porost nacházející se v katastrálním území Krhová, které jsou zapsány na listu 
vlastnictví č. 344 u Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Valašské 
Meziříčí. 



 

 

PRO: 5 

PROTI: 0 

ZDRŽEL SE: 0 

NEHLASOVAL: 0 

Usnesení bylo přijato. 
 

18) PROJEDNÁNÍ  NÁJEMNÍ SMLOUVY – NEBYTOVÉ PROSTORY 
 

Rada obce Krhová, v nevyhrazené pravomoci dle § 102 odst. 3 zákona o obcích, zveřejnila 
záměr obce Krhová pronajmout nebytové prostory v Krhové, Bří Podmolů bez č.p. určené k 
podnikání, které jsou zapsané na listu vlastnictví č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj, Katastrální pracoviště Valašské Meziříčí usnesením č. 45/2017/R-358. 
 
Na zveřejněný záměr reagoval pan Nový a podal svou nabídku s cenou 650 Kč/m2.  
 
 
Rada obce přistoupila k hlasování o návrhu usnesení: 

USNESENÍ číslo: 48/2017/R-395 

Rada obce Krhová schvaluje Smlouvu o nájmu prostoru sloužícího podnikání mezi Obcí 
Krhová, se sídlem Hlavní 205, 756 63 Krhová, IČ: 1265750, zastoupená starostkou Ing. 
Kateřinou Halaštovou jako pronajímatel a Jan Nový, trvale bytem Polní 614, 756 63 Krhová 
jako nájemce, jejímž předmětem je pronájem průmyslového objektu, sklad č. 02 o výměře 
18,15 m2 v k.ú. Krhová, ve znění návrhu předloženého prostřednictvím podkladového 
materiálu. 

PRO: 5 

PROTI: 0 

ZDRŽEL SE: 0 

NEHLASOVAL: 0 

Usnesení bylo přijato. 
 
 
Poznámka: V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů ve znění platných 
předpisů nejsou osobní údaje zveřejňovány. 

 
 

19) PROJEDNÁNÍ ZÁMĚRU PRODEJE DLOUHODOBÉHO HMOTNÉHO     

MAJETKU 
 
Na základě místního šetření v novém areálu obce Krhová byl vytipován majetek, který je pro 
potřeby obce nadbytečný a je možné jej prodat. Jmenovitě se jedná o betonovou garáž, tři 
plechové garáže, skleníkové skruže a betonové skruže-propustky 
 
Rada obce přistoupila k hlasování o návrhu usnesení: 

USNESENÍ číslo: 48/2017/R-396 

Rada obce Krhová schvaluje podle § 39 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, záměr prodat dlouhodobý hmotný majetek, dle návrhu 
předloženého prostřednictvím podkladového materiálu. 

PRO: 5 

PROTI: 0 



 

 

ZDRŽEL SE: 0 

NEHLASOVAL: 0 

Usnesení bylo přijato. 
 
 

V Krhové dne 23.5.2017 

 

     „otisk razítka“ 

      v.r.            v.r. 

…………………………………..     ………………………………… 

Ing. Kateřina Halaštová            Lukáš Macíček 

           starostka              místostarosta 
               

Zápis ověřili ostatní přítomní radní obce: 
 
                 v.r. 
Bc. Martin Marek             …………………………………………… 
 

                    v.r.   
Bc. Ivana Gefingová    …………………………………………… 
    
 

           v.r.    
Petr Vrečka     ……………………………………………  

      


